
svEUdrLrSNl rurNrtxl. BoLNrcA
MOSTAR

Brojz 9148,12119

Mostar; 07 .01.2020. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114), (lanka20.
Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta Sveudili5ne
klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva zanabavu sukladno Zapisniku o pregledu
i ocjeni ponudabroj: 9148/19 od dana 30.12.2019. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljmjeg ponuditelja u postupku javne nabave elektroinstalacijskog materijala za

godi5nje, sukcesivne potrebe SluZbe za tehnidke djelatnosti, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, putem
Konkurentskogzahtjeva za dostavu ponuda, utvrduje se tvrtka ELEKTO MONT d.o.o. Mostar,PuIza
Aluminij bb, 88 000 Mostar, te se kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

il
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

III
Ow Odluku dostaviti svim ponuditeljima.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

ObrazloL,enje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditeljazanabavu elektroinstalacijskog materijala za godiSnje,
sukcesivne potrebe SluZbe za tehnidke djelatnosti, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, proveden je
putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, Obavijest o nabavi broj 329-7-1-255-3-187119
objavljena je na Portalu javnih nabava dana 06.12.2019. godine. Poziv za prernimanje tenderske
dokumentacije s.a Portala javnih nabava upuden je slijedeiim ponuditeljima: ELEKTRO DOM d.o.o.,
Tm bb, 88 220 Siroki Brijeg; ELTING d.o.o., Tasovdi6i bb, 88 300 iapljina; ELEKTRO MONT d.o.o.,
Pl;rtza Aluminij bb, 88 000 Mostar. U ostavljenom krajnjem roku do dana23.12.2019. godine do 09:00
sati pristigla je ponuda ponuditelja ELEKTRO MONT d.o.o., PutzaAluminij bb, 88 000 Mostar.

Imenovano Povjerenstvo za nabavu je izvr5ilo vrednovanje i ocjenu zaprimljene ponude te
konstatiralo da je Ponuda ponuditelja ELEKTRO MONT d.o.o., Putza Aluminij bb, 88 000 Mostar,
evid.br: 403119, zaprimljena dana20.12.2019. godine u 09:45 sati prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve
dokumente sukladno rraLenjimaUgovomog tijelaizTenderske dokumentacije/Konkurentskog zahtjevaza
dostavu ponuda broj: 8662119 od 06.12.2019. godine. Utvrdeno je da ne postoje razlozi iskljudenja
ponuditelja iz dalinjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka javne
nabave, Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz Tenderske dokumentacije, te ispunjavaju
zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidke specifikacije.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu ponudu
sukladno slij edeiim kriterij ima:



Red.
br.

Kriterij Bodovi
max.

Ciiena 80% 80

Rok isporuke 20% 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

R.b Ponuditelj Cijena sa PDV-om Rok isporuke Bodovi ukupno
1,. ELEKTO MONT d.o.o.

Mostar
Put zi nluminij bb
88 000 Mostar

L9.468,44 KM sa

PDV-om
I dan

100

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Povjerenstvo pravilno i
potpuno izw5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja kao i vrednovanje i ocjenu zaprimljene ponude, te da
je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim
aktima i Tenderskoj dokumentaciji/Konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda, broj:8662119.

Uzimaju6i u obzir kiterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je ponuditelj ELEKTRO MONT
d.o.o., Put za Aluminij bb, 88 000 Mostar kvalificiran, te da je dostavio tehnidki prihvatljivu ponudu u
skladu sa Konkurentskim zahtjevom za dostaw ponuda, koja je prema kriteriju za izbor ponude
ocijenjena ekonomski najpovoljnijom u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjerenstva zanaba\\, te je sukladno dlanku
70. ZJN u postupku javne nabave elektroinstalacijskog materijala za godiSnje, sukcesivne potrebe SluZbe
za tehnidke djelatnosti, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
- Prstiv ove Odluke moZe se uputiti ialba u roku-od

podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatrarye Lalbi, a putem
u najmanje 3 (tri) primjerka.

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

/5t www.skbm.ba
A--/ 

-

5 (pet) dana od dana prijema ists. Zalba se

Ugovomog tijela kao prvostupanjskog tijela,

Mostar
Kvesii, dr.med.

2

4t*x

S j{cs


